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Don vi C6ng ty CP SX -TM May Sai Gon
252 Nguyen Van LUQ'Ilg,P.17, Q.Go Vllp. TP.HCM

M~u s6 BO J-DN
( Ban hanh thee QD s6 JS/2006/QD-BTC
Ngay 20/03/2006 cua BQ Truong BTC)

BANGCANDOlKETOAN
(D~NG DAY DU)

Tpi ngiiy 30 thang 09 nom 2013
DVT:VND

S6TT Tal san Mas6
ThuySt

S6 euai ky S6 dAu nam
minh

1 2 3 4 5

A Hi san hru dqng va dAUnr ng~n han 100 391,960,293,075 282,653,630,036
I Ti~n 110 39,568,854,052 29,689,818,218
1 Ti~n 111 V.l 39,568,854,052 29,689,818,218
2 Cac khoan nrong duong ti~n 112

II Cac khoan dAu hr tai ehinh ng~n han 120 - -
1 DAunr clnrng khoan ngiin han 121
2 D\I phong giam gia dAunr ngan han 129

III Cac khoan ph8i thu 130 146,428,978,254 100,072,064,359
1 Phai thu khach hang 131 V.2 133,287,606,667 88,166,826,332
2 Tra tnroc cho nguoi ban 132 V.3 10,881,771,937 5,003,782,202
3 Phai thu nQi bQ 133
4 Phai thu theo ti~n dQ k~ hoach hop dbng xay dung 134
5 Cac khoan phai thu khac 135 V.4 2,259,599,650 6,901,455,825
6 D\I phong phai thu ngiin han kh6 doi 139

IV Hang tan kho 140 V.5 196,214,955,657 146,612,452,147
1 Hang tan kho 141 196,214,955,657 146,612,452,147
2 D\I phong giam gia hang tan kho 149 - -
V Tai san ng~n han khac 150 9,747,505,112 6,279,295,312
1 Chi phi tra tnroc ngiin han 151 ---::::I

2 Thu~ GTGT duoc khllu tnr ~152 8,250,275,205 5,768,120,471 "<;)~

3 Thu~ va cac khoan phai thu Nha nuoc 154 192,519,999 (j.b'f" cc
4 Tai san ngiin han khac 158 V.6 1,304,709,908 511,174,8 ,f; " d

B Hi san dai han 200 186,623,648,508 158,097,643,0 S~NXU
I Cac khoan phal thu dai han 210 25,728,361 25,728,3
1 Phai thu dai han cua khach hang 211 25,728,361 25, 728,361~ .~ S
2 V5n kinh doanh (; cac don vi tIVCthuoc 212

~3 Phai thu dai han nQi bQ 213
4 Phai thu dai han khac 218
5 D\I phong phai thu dai han kh6 doi 219

II Hi san e6 djnh 220 98,177 ,059,139 97,253,248,642
I Tai san c6 dinh hau hinh 221 V.7 84,108,731,327 84,351,625,053

- Nguyen gia 222 180,92 I,332,871 182,158,783,790_.

- Gia tri hao mon liiy k~ 223 (96,812,601,544) (97,807,158,737)
2 Tai san c6 dinh thue tai chinh 224 - -

- Nguyen gia 225
- Gia tri hao mon liiy k~ 226

3 Tai san c6 dinh vo hinh 227 101,816,669 -
- Nguyen gia 228 141,502,783 22,302,783
- Gia tri hao mon liiy k~ 229 (39,686,114) (22,302,783)

4 Chi phi xay dung co ban dO-dang 230 V.8 13,966,511,143 12,901,623,589
III B§t dQng san d§u tir 240 - -

- Nguyen gia 241
- Gia tri hao mon liiy ke 242

IV Cac khoan d§u hr tai ehinh dai han 250 64,046,098,918 58,364,505,000
I DAunr vao cong ty con 251 V9 46,231,593,918 40,550,000,000
2 DAunr vao cong ty lien ket, lien doanh 252 V.IO 4,341,000,000 4,341,000,000
3 DAunr dai han khac 258 Vll 17,289,920,000 17,289,920,000
4 D\I phong giam gia d~u nr tai chinh dai han 259 VI2 (3,816,415,000) (3,816,415,000)
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sarr Tai san Ma sa
Thuyet

sa cubi ky sa dAu nam
minh

V Tai san dai han khac 260 24,374,762,090 2,454,160,998
I Chi phi tra tnroc dai han 261 V.i3 24,123,960,143 2,203,359,051
2 Tai san thue thu nh~p hoan lai 262 -
3 Tai san dai han khac 268 V.14 250,801,947 250,801,947

Tan!!: con!!: tai san 270 578,583,941,583 440,751,273037
N!!:u6n van

A NQ'phlli tra 300 379,812,759,849 262,708,432,447
I NQ'nglin han 310 379,812,759,849 262,708,432,447
I Vay va nc ng~ han 311 V.15 175,092,147,323 138,135,013,536
2 Phai tra ngiroi ban 312 V.16 89,030,693,371 55,365,536,264
3 Ngiroi mua tra tien tnroc 313 V.17 676,708,610 6,159,922,077
4 Thue va cac khoan phai nop Nha mroc 314 V.18 9,519,360,543 3,250,348,672
5 Phai tra nguoi lao dong 315 V.19 88,830,355,556 52,696,122,035
6 Chi phi phai tra 316 V.20 4,424,287,377 2,635,990,809
7 Phai tra nQi bQ 317 -
8 Phai tra theo ti€n dQ k€ hoach hop d6ng xay dung 318 -
9 Cac khoan phai tra, phai nop ng~ han khac 319 V.21 676,154,545 312,924,704

10 D\1 phong phai tra ng~ han 320 -
11 Quy khen thuong, phuc loi 323 V.22 11,563,052,524 4,152,574,350
12 Giao dich mua ban lai trai phieu Chinh phu 327 -

II NQ'dai han 330 - -
I Phai tra dai han nguoi ban 331 -
2 Phai tra dai han nQi bo 332 -
3 Phai tra dai han khac 333 -
4 Vay va no dai han 334 - -
5 Thue thu nhap hoan lai phai tra 335 -
6 D\1 phong tro dp mlll viec lam 336 V.23 - -

B Ngu6n van chu sa hii'u 400 198,771,181,734 178,042,840,590. =
I Van chti sa hii'u 410 198,771,181,734 178,042,840,590 .·42~
I V6n d~u tu cua chu sa hihI 411 V.24 106,324,310,000 88,685,710,000' !~~
2 Thang du v6n c6 ph~ 412 V.24 9,178,322,370 5,755,652,370 HAN
3 C6 phieu quy 414 V.24 (863,138,686) (863,138,686) HVONG
4 Chenh I~ch danh gia lai tai san 415 - ;'" AY

5 Chenh I~h 15' gia h6i doai 416 - - J GON
6 Quy dku tu phat trien 417 V.24 41,181,265,567 32,028,854,184:;: ..~

. \-lOA
7 Quy du phong tai chinh 418 V.24 8,868,571,000 7,893,690,8~
8 Quy khac thuoc v6n chu sa huu 419
9 Lei nhuan sau thue chua phan ph6i 420 V.24 34,081,851,483 44,542,071,826

II Ngu6n kinh phi va quy khac 430 - -
2 Nguon kinh phi 432 -
3 Nguon kinh phi da hinh thanh tai san c6 djnh 433

Tane cQne neuAn vBn 440 578,583,941,583 440,751,273,037
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cAc CHi TIEU NGOAI BANG CAN DOl KE ToAN

SIT Chi tieu
Thuyst sa cuai ky sa diu nam

minh

1 Till san thue ngoai
2 V~t tII, hang h6a nh~ giii hQ, nh~ gia cong 1,169,436,888 11,195,477,182
3 Hang h6a nh~ ban hQ, nh~ IcY giri, IcY CUQ'C 10,755,713,000
4 NQ' kh6 doi da xu Iy
5 Ngoai t~ cac loai

- Dollar My (USD)
- Euro (EUR)

6 Du toan chi su nghiep, dtr an

Ngiroi I~p bieu K~ Toan Truong

Pham Thi Ha Phu<YI1g

BANG CAN 061 KE ToAN QUY 0312013
Trang 313



Dan Cong ty CP SX-TM May Sill Gan
252 Nguy~n Van Luong, P.17, Q.Gov/~p, TP.HCM

Mau s6 BOI-DN
( Ban hanh theo QD s6 15/2006/QD-BTC
Ngay 20/03/2006 cua Bo Truong BTC)

BAo cAo KET QuA HO~T DQNG KIND DOANH
(D~NGaAy au)

9 titling ilau cua niim tiii chinh kit tltue ngiiy 31 titling 12 niim 2013
fJVT: VNfJ

Quy 312013
LUYK£ TIf aAu NA.M atN CUOI

S1I Chi tieu MAs6
Thuy€t KYNAy

minb
Nlim nay NAm trtr6'e NAm nay Nlim trtr6'c

I 2 3 4 5 6 7

~ Doanb thu ban Mng va eung cAp djch vu 01 VI.l 394,027,285,949 325,566,184,972 865,073,004,623 . 769,205 852 587

2 Cac khoan gilim trir doanb tbu 02 VI. 1 236,426,549 7,363,290 710,479,641 34,671 983

3 Doanh thu thuAn v~ ban hilDl! va cunz cAp dich vu 10 VI.l 393,790,859,400 325,558,821,682 864,362,524,982 769,171,180,604

i~ Gilt v6n hang ban 11 VI.2 350,883,700,027 294,649,299617 755,301363,115 665,841,054,590

5 Loi nbuBn fQP v~ ban hanl! va cuna cAp dieb vu 20 42,907,159,373 30,909,522,065 109,061,161,867 103,330,126,014

6 Doanb tbu boat dl)ng tai cbinb 21 VI.3 2,702,524,033 976,689,094 11,964,152,433 8,391,814,830

7 Chi phi tai chinb 22 VI.4 3,096,432 623 1,953,124,800 11,720,373,899 6,622,841,655

Trona d6: chi phi lib vav 23 1,986,886,765 2, I00,285 246 5,366,660,715 5,911 412,772

8 Cbi pbi ban hanl! 24 VI.5 5,209,723,943 3,327,982,522 11,262,349,653 10,351,578544

9 Cbi phi uuan Iv doanh n!!hien 25 VI.6 18,040,038,755 _~2,653,458, 731 48072 405 619 48,290336,751

10 ILQi nhuan thuAn tir hoat donI! kinh doanh 30 19,263,488,085 13,951,645,106 49,970,185,129 46,457,183,894

11 Thu nbaP khac 31 VI.7 478,946,886 828,840,938 1,727,850,691 2,148,143,862

12 Cbi phi khac 32 VI.8 - - - 43,371,399

13 LQi nbuan khac 40 478,946,886 828,840,938 1,727,850,691 2,104,772,463

14 TAnl! loi nhuBn k@toan truoc thuS 50 19,742,434,971 14,780,486,044 51,698,035,820 48,561,956,357

15 Cbi pbi tbu@tbu nbaD doanb nl!bieD 51 Vl.9 4,017,320,198 2,971,974,097 9,937,161237 9,881,164,672

~. Cbi phi thu@thu nhaD doanb nzhien hoan lai 52 VI.I0 - - - -
1-.12 ThuS thu nh~p doanh nghi~c mi~n I!i!im 53 - - - -
r-!! ThuS thu nh~p doanh nghi~p phili nOD(51-53) 54 4,017,320,198 2,971 974097 9,937,161,237 9,881,164,67]_

19 Loi nhuan sau thuS ( 50-51-52+53) 60 15,725,114,773 41,760,874.583 38,680,791,685
-
t~9ti<e~ •. ~8 th~ng 10 n~~

Nguoi I~p bi~u --:;JL--- ~ OPHAN f!6~ ~

fi~
* (SAN XUAT THUcJNG M~~

o ,MAY, ~/V.i->: -Od SAI.i>: f,:-- \~
"'11=>- r» HO c,Y\ • •

Pham Thj HA Phuon N u ~n Minh Han N u en Ang g y g g y

KQHElKD QUY 0312013
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CONG TY CP SX- TM MAY SAI GON
M~u 56 B 03a . DN (Ban hanh theo Qf) 56

15/2006/Qf)-BTC ngay 20103/2006 cua Be) tnrong
BTC)J:)ja chi: 252 Nguy~n Van LU'Q'ng, P,17, Q,Go vip

BAo cAo LUU CHUYEN TIEN Tl:
(D~ng d~y du)

(Theo phuong phap gian ti~p)
9 tluing dau cua niim tai chinh kit thtu: ngay 31 thting 12 niim 2013

Chi tieu Miisa
Thuy~t Liiy k~ tir d~u nam dSn cuai ky nay
minh

Nam nay Nam tro-IYe

1 2 3 4 5
I, urn CHUYEN TIEN rtr HO~T J:)()NG KINH DOANH
1- Lqi nhu~n tru-o'c thu~ 01 51,698,035,820 48,561,956,357
2, J:)i~u ehinh cho cac khoan
- Kh§u hao TSCf) 02 V.7 9,708,077,603 9,283,381,937
- Cac khoan du phong 03 Y.12 -
- Liii, 16 chenh lech tY gia h6i doai chua thirc hien 04 10,947,471 -
- Liii, 16 ill heat de)ng d§u nr 05 VI.3, VI.4 (777,961,409) (820,692,000)
- Chi phi liii vay 06 VI.3 5,366,660,715 5,911,412,772

3, LQi nhuan tir heat dgng kinh doanh tru-IYCthay d6i van
08 66,005,760,200 62,936,059,066hru dQng

- Tang, giam cac khoan phi'li thu 09 (41,832,451,422) (97,513,522,081)
- Tang, giam hang t6n kho 10 (49,602,503,510) (13,410,219,588)
- Tang, giam cac khoan phai tra 11 71,288,512,933 21,909,157,139

- Tang, giam chi phi tra truce 12 (9,755,660,156) (1,059,878,460)
- Ti€n liii vay dil. tra 13 VI.3, V.20 (5,366,660,715) (5,884,423,308)
- Tlm~ thu nhap doanh nghiep dii nop 14 V.18 (3,100,294,365) (5,675,631,392)
- Tien thu khac ill hoat de)ng kinh doanh 15 -
. Ti€n chi khac cho hoat dong kinh doanh 16 (9,998,975,765) (9,468,354,792)

Luu c!llIyill fiill tl/Uall tir hoot d{}lIg kin" doanh 20 17,637,727,200 (48,166,813,416)

II. uru CHUYEN TIEN TirHO~TJ:)QNG BAu rtr
I. Ti€n chi d~ mua slim, xay dung TSCf) 21 .7, V.8, V (36,177,615,673) . (16,277,059,452)
2. Ti€n thu tir thanh ly, nlllH,rng ban TSCf) 22 Vr.7 144,090,909 -
3. Tien chi cho vay, mua cac cong cu no cua don vi khac

- --
23 -

4. Tien thu h6i cho vay, ban lai cac cong cu no cua don vi khac 24 -
5. Tien chi dfru nr, gap v6n vao don vi khac 25 V.9 (30,347,553,918) (6,750,000,000)
6. Ti€n thu h6i d§u ill, gap v6n vao don vi khac 26 24,665,960,000 -
7. Ti~n thu liii cho vay, cd tire va loi nhuan diroc chia 27 VI.3 633,870,500 820,692,000

Luu c!llIyill tiill thuall tic ltoiu a{}lIg dall uc 30 (41,081,248,182) (22,206,367,452)
II. i.iru CHUYEN TI.EN rtr HO~ T BONG TAl CHiNH

I. Tien thu tir phat hanh cd phieu, nhan gap v6n cua chu sa
huu 31 21,061,270,000 -
2. Ti~n chi tni gap v6n cho cac chu sa hiru, mua lai cd phieu

~a_doanh nghiep dii phat hanh 32 ·
3. TiCn vay ngan han, dai l;:)~lnhdn dtrcc <' ".15 556,161, I 02.089 416.140,947,654-.)

4. Tien chi tra no g6c vay 34 V.15 (519,203,968,302) (332,326, I 01 ,044)
5. Tian chi tra no thue tai ~hinh 35 ·
6. Cd nrc, IO'inhuan dii tra cho chu sa hiru 36 (24,684,899,500) (22,045,900,000)

Luu elIlIY!1I fiill tllllall tir hO!t! iI{}lIg tai chinlt 40 33,333,504,287 61,768,946,610
L;t; chuy~n ti~n thu~n- trong ],;y 50 9,889,983,305 (8,604,234,258)

Ti~1I va nrong dtrong !iI;l d~u ky 60 V.1 29,689,818,218 16,357,573,577
Anh lurong cua Ihay d6i Iy gia h6i doai guy ddi ngoai te 61 (10,947,471) ·
Ti~n va tU'o'ng dU'o'ng tien cu6i ky 70 v.r 30 <:=-.11.<:,1,052 7,753,339,319

.6.~2'~
o:~I.ffi8~~~ 8 Ih~llg 10 nam 2013

Ngiroi I~p bieu K~ loan tnrong feY vi ,,, f)'
~ c6PHA ng~~

~ ~

:[sA!<XUATTHUdNG 0'1); ~
o ,MAY, v.~_
<> SAI~V(j 7.~~p -,. GV-'·tP.HO

Pham Thi Hi! Plnronu N ell MillhH~Il(J -=- 1" II 'en An

f)VT' VND

e g )

BC LCTT QUY 312013



Ma:u s6 B09-DN
(Ban hanh theo QD s6 15/2006/QD-BTC
Ngay 20103/2006 cua B9 Truong BTC)

THUYET MINH BAo cAo TAl CHiNH GIU A NIEN DQ
9 thang dAu cua nam tai chinh k~t thuc ngay 31 thang 12 nam 2013

I. DAC DIEM "OAT DO G CUA DOANH NGHttp:
l. Hinh thirc s6 htru v6n : Cong ty c6 phfuJ

Cong ty CP SX-TM May Sai Gon
252 Nguy~n Van Luong, P.17, Q.Go V~p, TP,HCM

2. Nganh nghe kinh doanh : Cong nghiep may, cong nghi~p d~t vai, kinh doanh v~t nr, may m6c thi~t bj va nguyen phu lieu phuc
V1,I nganh may. Cong nghiep d~t len cac loai, Mci gioi thuong mai, d~u nr kinh doanh sieu thi va dich V1,I cho thue van phong, cira hang.
Kinh doanh nha, Dich V1,l giar tdy. Cho thue nha xuong. Ttr vdn quan Iy kinh doanh.

3. T6ng s6 CNV 2,297

II. NIEN DO Kt ToAN, DON VI TIEN Tt SUDUNG TRONG KE ToAN:
l. Nien do k~ toan : TU ngay 0110112013 d~n 31112/2013

2. Don vi tien t~ su dung trong ghi chep k~ toan: d6ng Vi~t Nam

III. C"UAN MVC V1 cuE DO K.t ToAN Ap DUNG TAl DOAN" NGmtp:
I. Ch~ d9 k~ toan ap dung:
Cong ty ap dung Ch~ do k~ toan doanh nghiep Vi~t Nam diroc ban hanh thee Quy~t dinh s6 15/2006/QD-BTC ngay 20 thang 3 nam 2006
cua BOtnrong BOTai chinh va cac Thong nr huang da:n thuc hien Chuan rmrc va Ch~ d9 k~ toan cua B9 Hi chinh
2. Hinh thtrc s6 k~ toan ap dung: Nhat ky chung

IV. cAc cHfNH SAC" K.t ToAN Ap DUNG:
1. Nguyen tlic va phirong phap chuySn d5i cac d5ng ti~n khac:
Theo tY gia thuc t~ cua ngan hang thuong mai tai thai di~m phat sinh nghiep vu.

2. Phuong phap ghi nh~n bang t5n kho:
- Nguyen t~c danh gia: Hang t6n kho ghi nh~ theo gia g6c
- Phuong phap xac dinh gia tr] hang t6n kho: Gia binh quan gia quyen
- Phuong phap hach toan hang t6n kho: Ke khai thuong xuyen

3. Phuong phap k~ toan tai san c8 djnh va b§t dQng san dAu tu:
- Nguyen t~c danh gia tai san c6 dinh va bdt dong san d~u nr: theo nguyen gia tnr gia tri hao rnon lily k~
- Phuong phap kh~u hao ap dung: duong thang

4. Nguyen tlic ghi nh~n cac khoan dAu ttr tai chinh:
Cac khoan d~u nr vao cong ty lien k~t, cac khoan d~u nr ngan han: duoc danh gia mot each chinh xac va duqc xac dinh mot each dang tin cay,

5. Nguyen tlic ghi nh~n chi phi tra trutrc:
Chi phi c6 lien quan d~n nhieu nien d9 k~ toan dtrcc ghi nh~ tai thai di~m c6 bang chirng chac chan ve su phat sinh chi phi va duoc k~t chuyen
VaG cac nien do lien quan.

6, Nguyen tlic ghi nhan chi phi phai tra:
Chi phi duqc ghi nhan tai thai di~m co bang clurng phat sinh chi phi nlnrng clnra chi ti~n.

7. Nguven tlic ghi nhan doanh thu:
Doanh thu ban hang ducc ghi nhan khi phan IUn rui ro va lei ich g~ lien voi quyen s6 hiru hang h6a da chuyen giao cho nguoi mua va c6 sir dam
bao nhan duoc lei ich kinh t~ nr viec ban hang.

8. Thong tin khac:
LQ'inhuan sau thue Quy 3/2013 cua cong ty tang 3.916.602.826 d6ng tuong irng voi tY I~ tang 33.17% so voi Quy 3/2012 la do:
- LQ'inhuan nr hoat dong tai chinh tang 582.527.116 urong irng voi tY I~ tang 59.66%
- LQ'inhuan khac giarn 349.894.052 d6ng nrong irng vci tY I~giam 42.21%
-Tuy nhien, hoat dong san xuat kinh doanh cua cong ty vfuJgifr duoc tinh 6n dinh mac du tinh hinh gia ca d~u ra giam va chi phi d~u vao tang nhung cong ty
vfuJdam bao ducc S\I 6n dinh ve mat hieu qua san xuat kinh doanh chinh. Vi the, lQ'inhuan heat dong san xu~t kinh doanh chinh cua cong ty trong quy 3/2013

da dill duoc hi 19.657.396.675 d6ng, tang so voi quy 3/2012 hi 31.68% nrong irng tang 4.729.315.863 d6ng.

V. THO G TI T BO SUNG CHO cAc KHOAN MUC TRiNH B1 Y TRONG BANG CAN DOl KIt ToAN V1 BAo cAo K.tT ouA
HOAT DONG KIN" DOANH:

1. Ti~n va cac khoiin nrong duong ti~n
- Tien mat:
- Tien gtii ngan hang:
CQng:

S8 cu5i ky
1,635,509,915

37,933,344,137
39,568,854,052

98,423,217
29,591,395,001
29,689,818,218
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2. Phai thu khach hang
- Khach hang trong nuoc
- Khdch hang nuoc ngoai

C9ng:

3. Tra tnrac cho nglflri ban
- Nha cung cdp trong nuac
- Nha cung cdp nuoc ngoai

C9ng:

4. Cac khoan phai thu khac
Phai thu ti~n irng thue ddt - Cong ty CP Phu My
Cho Cong ty CP Phu My muon ti~n de xay dung tram xu Iy mroc thai
ThUt~nh~p kh~u cho hoan
Phai thu khac

C9ng:

5. Hang tan kho
- Nguyen lieu, v~t li~u
- Cong C\I, dung C\I

- Chi phi san xuAt kinh doanh dcr dang
- Thanh phk
- Hang hoa
C9ng:

6. Tal SaDng~n han khac
- Tam ung
• Ky quy, k:YCUQ"C ngan han
C9ng:

7. Tang, giam tai san c6 djnh hiru hlnh

S6 cu6i ky S6 dAu Dam
47,200,392,587 30,958,592,860
86,087,214,080 57,208,233,472

133,287,606,667 88,166,826,332

S6 cu6i ky S6 dAu nam
9,095,471,469 2,955,678,795
1,786,300,468 2,048,103,407

10,881,771,937 5,003,782,202

S6 cu6i ky S6 dAu nam
3,970,052,514

2,215,019,353 1,736,906,419 l44,580,297 1,194,496,892 c
2,259,599,650 6,901,455,825 ;f

S6 cu6i ky S6 dAu nam *'
139,569,921,801 74,035,113,640

~I, III ,336,339 725,178,846
933,383,979 1,030,197,892

53,739,671,435 70,821,961,769
860,642,103

196,214,955,657 146,612,452,147

S6 cu6i ky S6 dAu nam
597,013,908 213,032,441
707,696,000 298,142,400

1,304,709,908 511,174,841

Khoan muc Nha clla MMTB PTVT TBDCquan If TAne cqne
Nguyen gia

, 1
84,153,163,837 83,143,925,272 7,572,524,434 7,289,170,247 182,158,783,790- So du dau nam

- Mua trong nam 3,700,695,376 13,250,195,100 1,343,124,273 2,398,540,272 20,692,555,021
- Phan loai lai .
- Giam do thanh 1y 33,077,895 839,507,833 94,541,454 967,127,182
- Giam do chuyen qua CCDC phan b 54,139,100 18,884,540,996 210,484,909 19,149,165,005
- Giarn theo BBTL HD thue xuong 1,813,713,753 1,813,713,753
tai khu CN Le Minh Xuan s6 03/HD-
TNXlLMX. Cham drrt giai the chi nhanh
• s6 du cu6i nam 85,952,928,465 76,670,071,543 8,915,648,707 9,382,684,156 180,921,332,871

Gia tr] hao mon
- se du d~u nam 36,009,599,063 52,954,786,096 4,569,276,526 4,273,497,052 97,807,158,737
- KhAuhao trong narn 1,415,653,392 6,760,057,207 612,273,224 902,710,449 9,690,694,272
• Phan loai Iai -
• Giam do thanh Iy 33,077,895 839,507,833 94,541,454 967,127,182
• Giarn do chuyen qua CCDC phan b 400,000 7,895,894,365 8,116,165 7,904,410,530
- Giam theo BBTL HD thue xirong 1,813,713,753 1,813,713,753
till khu CN Le Minh Xuan s6 03/HD-
TNXlLMX. chk dirt giai the chi nhanh
• s6 du cu6i nam 35,578,060,807 50,979,441,105 5,181,549,750 5,073,549,882 96,812,601,544

Gia tr] con l\li
• s6 d~u narn 48,143,564,774 30,189,139,176 3,003,247,908 3,015,673,195 84,351,625,053
• s6 cu5i nam 50,374,867,658 25,690,630,438 3,734,098,957 4,309,134,274 84,108,731,327

Trong do:
Tam thai chira su dung
Dang cho thanh Iy
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8. Tang, giam TSCD vo hinh

Quy~n sfr d\lDg Ban quy~n bAng Nhlin hi~u hang
Ph An m~m mayKhoan muc

dAt sang ch@ h6a
vi tinh

Tang cQng
Han~ h6a

Nguyen gia
- S6 dir dAu nam 22,302,783 22,302,783
- Mua trong nam 119,200,000 119,200,000
- Giarn do thanh Iy -
- Giam khac -
- S6 du cu6i nam - - - 141,502,783 141,502,783

Gia tr] hao men -
- S6 dir dAu nam 22,302,783 22,302,783
- Khdu hao trong nam 17,383,331 17,383,331
- Giam do thanh Iy -
- Giam khac -
- S6 du cu6i nam - - - 39,686,114 39,686,114

Gilt tr] con I~i -
- S6 dAu nam - - - - -
- S6 cu6i nam - - - 101,816,669 101,816,669

9. Chi phi xay dl}"ng co ban dfr dang
aJ- 213 HAng Bang: Thi~t k~ sa bQ va xin y ki~n qui hoach

- Quyen sir dung ddt tai 213 Hang Bang, Q5
b/- DI}"an XN may Tan My t~i Cum CN mic Dich :
-Ti~n ddt xay d\II1g nha a cho cong nhan tai Cum Cong Nghiep Hac Dich
-Mua v~t nr cho may barn di~n PCCC nha luu tnr tai TM HD 71511,30677
-Mua v~t nr sua chua VP

CQng:

10. DAu nr vao cong ty con, cong ty lien k~t
- DAu tu vao Cong ty con TNHH May Tan My
- Dk nr vao Cong ty con TNHH May Sai Gon Xanh
- DAu nr vao Cong ty CP Phil My

S8 cu8i ky
s6 hrong

!1. DAu nr dai han khac
C6 phAn tai Cty CP da giay Sagoda
cb phAn tai NH TM cs phAn Vi~t A
cb phAn tai NH TM CP Ngoai thuong Viet Nam
cb phAn tai Cty CP DTPT Gia Djnh

98,155
196,855

16,275
843,950

12. DIE phong giam gia chfrng khoan dAu nr dai han
C6 phAn tai NH TM CP Ngoai thuong Vi~t Narn
cb phAn tai NH TM cb phAn Vi~tA

13. Chi phi tra tnroc dili han
Cong cu, dung cu
Ti~n thue quyen sir dung dAt
Chi phi sua chlra

Cl}ng:

14. Hi san dili han khac
+ Thue nha Le Minh Xuan HD 56 03/HD-TNXlLMX ngay 06/0112003(15.72:
+ Ky quy di~n thoai

CQng:

TMBCTC QUY0312013

S8 cu8i ky s6 dAu nam

10,020,000,000
10,020,000,000
3,946,511,143
1,830,600,000

12,783,000
2,103,128,143

13,966,511,143

10,020,000,000
10,020,000,000
2,881,623,589
1,830,600,000

12,783,000
1,038,240,589

12,901,623,589

S8 cu8i ky
50,572,593,918
15,000,000,000
31,231,593,918

4,341,000,000

S6 dAu nam
40,550,000,000
15,000,000,000
25,550,000,000

Gia tr]
17,289,920,000

1,919,150,000
3,998,050,000
1,245,320,000

10,127,400,000

se dAu nam

S8 hrvng Gia tr]
17,289,920,000

1,919,150,000
3,998,050,000
1,245,320,000

10,127,400,000

98,155
196,855
16,275

843,950

S8 cu8i ky
3,816,415,000

802,640,000
3,013,775,000

S8 dAu nam
3,816,415,000

802,640,000
3,013,775,000

s6 cu8i ky
13,217,093,156
9,835,335,164
1,071,531,823

24,123,960,143

S8 dAu nam
I, II 0,565,297

1,092,793,754
2,203,359,051

s6 cu8i ky
249,801,947

1,000,000
250,801,947

S8 dAu nam
249,801,947

1,000,000
250,801,947
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15. Cac khoan vay va n'l ng~n han

- Yay ng~n han:

"- Yay ngiin han USD
+NHANZ
+ NH FRlST BANK
+ NH HSBC CN TPHCM
+NHNTHCM

- Yay nglin han VND
+ NH HSBC CN TPHCM
+NHNTHCM

16. Phai tra nglfO'i ban
- Nha cung cdp trang nuoc
- Nha cung cdp nuac ngoai

CQng:

17. Nglf(yj mua tra ti~n tmo'c
- Khach hang trong nude
- Khach hang nutrc ngoai

CQng:

18. ThuS va cac khoan phai nqp Nha nlfo'c
- Thue nh~p khiu
- Thue thu nh~p doanh nghiep
- Thue thu nh~p ca nhan
- Thue nha thau

CQng:

19. Chi phi phai tra
- Chi phi phai tra khac

+ Trich truce III000gphep nam
+ Trich tnroc th~n liii yay nam 2013
+ Trich tnroc chi phi khac

- Chi phi phal tra hang FOB
+ Chi phiNPL
+ Trich CP wash
+ Trich CP in
+ Trich CP cat
+ Trich CP hoa h6ng

- Chi phl phai tra hang nQi dja
+ChiphiNPL
+ Trich CP theu
CQng:

20. Cac khoan phai tra, phai nQp nglin han khac:
-BHXH,BHYT
- Kinh phi cong doan
- Phai tra khac

CQng:

21. Quy khen thllO'ng, phuc I'li
S5 dau narn
Tang trong nam
Chi quy trong nam
S5 du cu5i nam

22. Dl! phOng tr'l cAp mfit vi~c lam
S5 dau nam
Tang trong narn
Chi quy trong nam
S5 dir cubi nam

USD
8,287,552.98
8,287,552.98
1,315,817.12

652,714.30
2,343,813.99
3,975,207.57

sa cuai ky sa dAu nam
VND

175,092,147,323
175,092,147,323
27,760,846,578
13,792,706,399
49,476,767,612
84,061,826,734

USD
6,641,106.42
6,641,106.42

67,253.25
34,506.78

3,144,640.49
3,394,705.90

VND
138,135,013,536
138,135,013,536

1,398,867,600
717,741,024

65,408,522,192
70,609,882,720

S8 cuai ky S8 dAu nam
52,749,278,599 17,481,200,424
36,281,414,772 37,884,335,840
89,030,693,371 55,365,536,264

i

S8 cu8i ky sa dAu nam
!.-

10,575,000 C
666,133,610 C
676,708,610 6,159,922,077 ,(I

sa cu8i ky sa dAu nam S':-:
.)

9,030,693,197 2,193,826,325
~

435,814,207 985,104,073
52,853,139 71,418,274

9,519,360,543 3,250,348,672

S8 cuai kY sa dAu nam
2,266,344,864 2,417,435,002
2,266,344,864 2,417,435,002

1,132,312,064 14,743,747
4,301,490

8,247,600
700,297,404 10,442,257
38,072,000

385,695,060
1,025,630,449 203,812,060
1,025,630,449 203,812,060

4,424,287,377 2,635,990,809

S8 cu8i ky S8 dAu nam
231,958,885 108,725,596
278,006,800 204,199,108
166,188,860
676,154,545 312,924,704

Nam nay Nam tnrec
4,152,574,350 440,178,147

13,728,617,075 8,715,897,800
6,318,138,901 3,806,576,895

11,563,052,524 5,349,499,052

Nam nay Nlim truoc
1,750,316,798

478,132,165
1,272,184,633
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23. van chu siJ hiru

a. Bang dai chi~u bi~n dQng cua van chu so·
hu·u

van d§u nr cua Thang duovan c6 Chenh I~ch ty Quy d§u nr phat Quy d ••.•·phOng LVi nhu~n sau
Chi ti~t

chii so· hfru ph§n
C6 phi~u quy

gis hai doai . tri~o tai chioh
thu~ clura phan

phai

S6 dir dfru nam tnroc 88,685,710,000 5,765,652,370 (863,138,686) 5,132,522,606 26,097,866,377 5,830,294,458 33,532..•118,186

Hoan nh~p chenh l~ch 15'gia h6i doai dfru nam (5,132,522,606) -
Giam thang du v6n do phat sinh chi phi phat

(10,000,000)hanh -
Thu€ thu nhap doanh nghiep diroc giam 126,089,274 (126,089,274)

Loi nhuan trong nam 50,846,997,576
Chia c6 tire (22,045,900,000)
Trich I~p cac quy trong nam 5,804,898,533 2,063,396,438 (16,575,642,771)

Chi khen thuong HQi d6ng quan tri va Can bQ (984,102,032)
cong chirc; chi thu lao HQi d6ng quan tri

Giam khac (105,309,859)

se dir cuai nam trurrc 88,685,710,000 5,755,652,370 (863,138,686) - 32,028,854,184 7,893,690,896 44,542,071,826

S6 du dfru nam nay 88,685,710,000 5,755,652,370 (863,138,686) - 32,028,854,184 7,893,690,896 44,542,071,826

Tang do phat hanh them c6 phieu 17,638,600,000 3,527,170,000

Giam thang dir v6n do phat sinh chi phi phat
(104,500,000)hanh

Thu€ thu nhap doanh nghiep duoc giam -
Loi nhuan trong nam 41,760,874,583

Chia c6 nrc (24,684,899,500)

Trich l~p cac quy trong nam 9,152,411,383 974,880,104 (23,855,908,562)

Chi khen thuong HQi d6ng quan tri va Can bQ (3,680,286,864)
cong chirc; chi thu lao HQi d6ng quan tri

Giam khac

se duocuai nam nay 106,324,310,000 9,178,322,370 (863,138,686) - 41,181,265,567 8,868,571,000 34,081,851,483
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b. Chi ti~t van d:1u hr ciia chii SO' hii'u
Niim nay Niim tnruc

~ . ~ .
Chi ti~t Van ca ph An

Von co
van ca phAn

Vonco
.. Tang sa

thO'lmg
phAn uu Tang sa

thO'lmg
phAn Ull

dii diii

V6n d~u ill cua Nha mroc 10,666,270,000 8,888,560,000 8,888,560,000 8,888,560,000

V6n gop (c6 dong, thanh vien) 95,658,040,000 97,435,750,000 79,797,150,000 79,797,150,000

Thang dir v6n e6 phk 9,178,322,370 9,178,322,370 5,765,652,370 5,765,652,370

C6 phi€u QUY (863,138,686) (863,138,686) (863,138,686) (863,138,686)

C9ng 114,639,493,684 114,639,493,684 - 93,588,223,684 93,588,223,684 -

Niim nay Nam truO'c

c. Cac giao djch v~ van vO'i cac chii SO' hii1l va phan phai ca tlrc, lQi nhu~n

- V6n d~u ill cua chu sa hfru

+ van gop d~u nam

+ van gop tang trong narn

+ V6n gop giarn trong nam

+ Van gop eu5i nam

88,685,710,000 88,685,710,000

17,638,600,000

106,324,310,000 88,685,710,000

- Chi e6 tire dQ12 nam 2012 (10% menh gill)
- Chi e6 tire dQ13 nam 2012 (5% menh gill)
- Chi e6 tire dQ11 nam 2013 (10% menh gia)

C9ng c8 tlfC da chi:

8,816,683,000 8,865,021,000
5,289,405,500

10,578,811,000

24,684,899,500 8,865,021,000

TI
A
(

d. ca tlfC

- C6 tire dll cong b5 sau ngay k€t thuc nien dQ k€ toan

+ C6 tire dll cong b6 tren e6 phieu thirong

+ C6 tire dll cong b5 tren c6 phieu uu dlii

- C6 tire e6 phi€u uu dlii chira diroc ghi nhan

Niim nay Niim trO'O'c

25%

25%

e. cA phi~u

- S5 hrong c6 phi€u diroc phep phat hanh

- S5 hrong e6 phieu dll diroc phat hanh va gop van d~y du

+ C6 phieu thirong

+ C6 phi€u uu dlli

- S5 hrong e6 phi€u duoc mua lai

+ C6 phieu thirong

+ C6 phieu uu dlii

- S6 hrong e6 phieu dang hru hanh

+ C6 phieu thirong

+ C6 phieu iru dlli

S6 cu6i ky S6 dAu nam

10,632,431 8,868,571

10,632,431 8,868,571

10,632,431 8,868,571

49,260 49,260

49,260 49,260

10,583,171 8,819,311

10,583,171 8,819,311

* Menh gia e6 phieu 10,000 VND

f. Quy khac thuQc v6n cho so' hflu Nam nay

- Quy d~u ttr phat trien 41,181,265,567

- Quy du phong tai chinh 8,868,571,000

* Ml}c dich trich I~p quy dAu to' phat tri~n, quy d., phong tai chinh va quy khac thuQc v6n cho sO-hUll

Nam trutrc
31,902,764,910

7,893,690,896

g. Thu nh~p va chi phi, Iii ho~c I~ dU'lfc hach toan trl}'c ti~p vao v6n cho sO-hu'u theo qui dinh ciia cac chu~n muc k~ toan
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VI. THO G TIN BO SUNG CHO cAc KHOAN MUC TRINH B.A..Y TRONG BANG cAN DOl KE ToAN VA B,.\.O cAo KET ouA HOA T DO ..

KINHDOANH

26. Doanh thu thuAn

+ Doanh thu ban hang

Trong do: Doanh thu xu§t kh§u FOB

Doanh thu xu§t kh§u CMP

Doanh thu noi dia

+ Doanh thu cung dp dich V\1

Nam nay Niim trl1l1e

USD VND USD VND

37,936,982.58 865,073,004,623 32,198,402.96 769,205,852,587

37,936,982.58 859,716,855,201 32,198,402.96 766,416,305,391

37,740,412.66 789,856,623,848 31804912.58 662,432,719,219

196,569.92- 4,099,969,573 393,490.38 8,195,617,636

65,760,261,780 95,787,968,536

5,356,149,422 2,789,547,196

Nlim nay Nam trl1l1e

USD VND USD VND

14,850.56 710,479,641 1,135.21 34,671,983

12,930.56 271,655,445 1,135.21 23,644,155

1,920.00 39,989,760
398,834,436 3,664,538

7,363,290
i.•

Nlim nay Nam trl1l1e

USD VND USD VND ".J
37,922,132.02 864,362,524,982 32,197,267.75 769,171,180,604 {
37,922,132.02 859,006,375,560 32,197,267.75 766,381,633,408 i
37,727,482.10 789,584,968,403 31,803,777.37 662,409,075,064 -

194,649.92 4,059,979,813 393,490.38 8,195,617,636 ~~
65,361,427,344 95,776,940,708

5,356,149,422 2,789,547,196

lim nay am trl1ITe

755,301,363,115 665,841,054,590

751,824,317,955 665,841,054,590

3,477,045,160

Nam nay Nam trU'ITe

11,964,152,433 8,391,814,830

128,490,667 57,279,803

5,670,000,000 4,381,650,000

19,530,000 19,530,000

107,970,500 176,679,000

118,113,000

506,370,000 506,370,000

24. Tang doanh thu

+ Doanh thu ban hang

Trong do: Doanh thu xu§t khau FOB

Doanh thu XU§tkh§u CMP

Doanh thu noi dia

+ Doanh thu cung dp dich V\1

25. Cac khoan giam trir
+ Giarn gia (Doanh thu xu§t kh§u FOB)

+ Giam gia (Doanh thu xu§t khau CMP)

+ Giam gia (Doanh thu noi dia)

+ Giam gia (Doanh thu dich V\I)

+ Hang ban bj tra lai

27. Gia vAn hang ban

- Gia Y6n thanh pham dil cung dp

- Gia Y6i1dich V\I dii cung dp

28. Doanh thu host dQng tai ehinh

- Lai ti€n giri, ti€n cho yay

- Doanh thu hop tac voi DH Y Duoc

- C6 nrc diroc chia ill NHNT HCM

- C6 nrc duoc chia ill Cty CP Da giay Sagoda

- cs nrc diroc chia ill NH TM CP Viet A
- Cd nrc dircc chia ill Cty CP DTPT Gia Dinh

- Chi~t kh§u do thanh toan tnroc han

- Lai chenh lech ty gia chua thuc hien

- Lili chenh lech tY gia di! thuc hien 5,531,791,266 3,132,193,027

29. Chi phi hoat dQng tai chinh

- Lsi ti€n yay

- L6 chenh lech tY gia chua thuc hien

- L6 chenh lech tY gia di! thuc hien

- Chi~t kh§u thanh toan

am nay

11,720,373,899

5,366,660,715

10,947,471

6,342,765,713

am trl1ITC

6,622,841,655

5,911,412,772

711,428,883

30. Thu nh~p khac

- TIlU thanh ly, nlnrong ban TSCD

- Thu nhap tir cac khoan khong phai thanh toan do hang

Nitm nay

1,727,850,691

144,090,909

1,583,759,782

Nam tru6'c

2,148,143,862

87,545,455

1,986,636,237
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khong dat chat luong

- Thu ti~n b6i thuong

- Thu nhap khac

73,962,170

Nlim nay Nlim trlCcYc

31. Chi phi khac

- Gia tri con lai cua TSCE> thanh ly, nhuong ban

- Chi phi khac

43,371,399

43,371,399

32. Chi phi thuS thu nh~p hi~n hanh
32.1. Chi phi thue T D tinh tren thu nh~p chju thuS nlim hi~n hanh

a. TAng lqi nhu~n kS toan tnrcYc thuS

- Cac khoan di~u ehinh tang

- Cac khoan di~u ehinh giam

Nlim nay Nam tnrcYc

51,698,035,820 48,56] ,956,357

b. Lqi nhu~n chiu thuS thu nh~p doanh nghi~p

• Lqi nhu~n chju thuS 25%

+ Lei nhuan nr hoat dong dich vu

+ Lei nhuan tir lien k~t E>H Y Duoc

+ Lei nhuan nr eho thu~ MMTB, nha xirong tai Tan My

+ Loi nhuan tir ban NPL

+ Loi nhuan tir gia c6ng wash

+ Thu nhap tir h6i thirong do hoa hoan

• Lqi nhu~n chju thuS 20%

87,153,423,979

3,726,189,083

20,511,468

3,616,456,050

89,221,565

931,547,272

48,281,487,038

4,497,345,294

77,189,161

4,142,709,440 ...
128,880,905 1.,

""

n
74,603,618 ",.,
73,962,170 d

43,784,]41,744

~...-
9,881,164,672 .1.,.,
8,756,828,349

~

8,756,828,349

1,124,336,323

45,028,069,821

c. ThuS TNDN cua SXKD phsi nqp tinh theo thuS suAt 25% (Cl +C2)

Cl. Thu~ TNDN phai nop eho heat dong SXKD

· Thu~ TNDN cua hoat dong SXKD tinh thee thue su~t 20%

*20%

· Thu~ TNDN duoc giam 30% theo NQ 29120 12/QH 13

C2. Thu~ TNDN chiu thu~ 25%

9,937,]61,237

9,005,613,965

9,005,613,965

32.2. Di~u chinh thuS thu nh~p hi~n hanh nlim trlCO'c tinh vao chi phi thuS

· B6 sung thu~ thu nhap nam 2010-2011 thee BB kiem tra thu~

- Giarn thu~ thu nhap nam 2010·2011 thee BB kiern tra thu~

32.3. TAng chi phi thui thu nh~p hi~n hanh 9,937,]61,237 9,881,]64,672

33. Chi phi thuS TI D 1 hoan I~i

34. Chi phi san xu At kinh doanh theo ySu tA

- Nguyen lieu

- Phu lieu, nhien lieu

- PhV rung thay th~

• Cong ell

. Bao hi

- Chi phi nhan c6ng

- Chi phi kh§u hao TSCE>

- Chi phi dich vu mua ngoai

- Chi phi bfuJg tiSn khac

C9ng:

Nlim nay

349,138,061,075

142,083,670,767

16,544,537,262

Nam trlCcYc

335,818,808,249

129,191,062,357

2,439,441,927

5,448,428,955

149,703,869,258

6,154,517,896

84,889,203,768

1,339,074,134

755,301,363,115

3,980,021,517

122,319,301,750

4,729,299,443

62,824,487,673

4,538,631,674

665,841,054,590

VII. THONG TIN BO SUNG CHD cAc KHDAN MUC TRINH BAy TRDNG BAD CAD uru CHUYEN HEN T£
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\111., 'He G THONG TIN KHAC

!,Giao dich voi cac ben lien quan
Ben lien quan
Cong ty 1NHH May Tan My
Cong ty 1NHH May Sai Gon Xanh

Cong ty CP Phu My
Cong ty 1NHH MTV Con Dirong Xanh Quang Nam

Cong ty 1NHH MTV Blue Exchange
Cong ty 1NHH B&O

MAi quan h~
Cong tyeon
Cong ty con

Cong ty lien ket
Cong ty co chu sO'hihl Iii e6 dong gop v6n
Cong ty co chu sO'hihl liI.c6 dong gop v6n
Cong ty co chu sO'hihl Iii e6 dong gop v6n

Cac nghiep V\Iphat sinh trong nam gifta cong ty voi cac bsn lien quan khac nhu sau:

Nam nay
Cong ty TNHH May Tan My
Chi phi gia cong may phai tra
Chi phi NPL phai tra
Cung dp NPL & gia cong
Cho thue MMTB, nha xirong
Cong ty TNHH May Sai Gon Xanh
Chi phi gia c6ng may phai tra
Ban hang

Cong ty CP Phil My

Cho muon ti~n d~ xay dung tram xu Iy mroc thai
Ti~n thue quyen su dung dAt
Tien dh nr tram xu Iy nuoc thai
Ti~n dAt
Cong ty TNHH MTV Blue Exchange

Mua hang
Ban hang

Cong ty TNHH MTV Con Ihrirng Xanh Quang Nam
Ban hang

Cong ty TNHH B&O

Chi phi mua NPL

Cung dp NPL & gia cong

Tai ngay klh thuc nam tai ehinh, cong no voi cac ben lien quan khac nhu sau:

sA cuAi ky
Cong ty TNHH May Tan My

Ti~n thue nha xuong va may moc thiet bi phai thu

Ung truce ti~n hang

Cong ty TNHH May Sai Gon Xanh
Ti~n hang phai thu

Cong ty CP Phu My

Cho muon ti~n d~ xay dung tram xU Iy mroc thai
Phai thu lai khoan d1l ling ti~n thue dAt tai cum CN H~e Dich

Ti~n thue quyen Slr dung dAt
Cong ty TNHH MTV Blue Exchange
Ti~n hang phai thu

Cong ty TNHH MTV Con Duong Xanh Quang Nam
Ti~n hang phai thu

Cdng ty TNHH B&O

Ti~n hang phai thu

Ung truce ti~n hang

Cong ty TNHH May Tan My

Tj~n gia cong may phai tni

Cong ty TNHH MTV Con DII'irng Xanh Quang Nam

Chi phi gia cong may phai tra

Cong ty TNHH May Sai Gon Xanh

Ti~n gia c6ng may phai tra

Ung truce ti~n hang

Cong ty CP Phil My

Ti~n thue quyen Slr dung d~t

Cong ty TNHH MTV Blue Exchange

Tien hang phai tra

Cfing ty TNHH B&O

Tien NPL & gia cong phai tra

2, Thong tin bo phan

Linh V\Ie kinh doanh

Cong ty me va cong ty con hoat dong chu yeu trong Iinh V\ICkiv(~¥~\nWUlh\3W mac

Nam trll'6'c

55,863,214,882
179,025,334

1,051,438,567
2,140,130,873

300,000,000

68,266,765,260

.~
>.
\

930,408,904

25,840,203,471

sA d~u nam

996,891,391

648,143,692

19,964,680

1,562,831,120
3,970,052,514

12,704,038,545

16,903,653,911

3,200,000,000

718,750,000

746,240
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Lh \UC dia ly
loan b(i heat dong cua C6ng ty chu yeu la xu~! kh~u bao g6m: My, Nh~t Ban, CMu Au, ...

KS toan tnrong

3. Nhiing thong tin khac

Pham Thi Hi! Phuong
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